
SIDERTUL, S.A. DE C.V. 

GERDAU SlDERTUL AVENIDA PRESIDENTE IulASAQYK 11 1 302 CHAPULTEPEC MORALES OlSTRlTO FEDERAL 
C P i15i0 TEL 5262-73-00 

PLANTA INFORME DE RESULTADOS DE CALIDAD 
CALLE 3 SIN COL INDEPENDENCIA TULTITLAN EDO DE MEX~CO Ensayos Mecánicos y Químicos 
C P 54900 TEL FAX 5894 08 99 

7- PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V. 

22265 113033 42 VARILLA 12.7 112 12.00M 0.400 1.090 0.039 0.020 457.00 46.60 707.00 72.10 14.0 3.5 d Approved 

22265 113033 42 VARILLA 9.5 316 1200M 0.400 1.090 0 039 0.020 492.00 50.20 739.00 75.40 13.5 3.5 d Approved 

22265 113034 42 VARILLA 12.7 112 12.00M 0.400 1.090 0.042 0.020 443.00 4520 683.00 69.60 15.5 3.5 d Approved 

Remision No. 28102 Góndola 1 Placas KX40587 Pedido No. 9455 

Ensayos realizados de acuerdo a las Normas: Los resultados de ensayo cumplen con las Normas' 

@ NMX-C-407-ONNCCE-2001 @ NMX-C-407-ONNCCE-2001 
@ NMX-6-113-1981 0 NMX-6-252-1988 Nombre: GABRIEL QUINTANA SANCHEZ 
0 NMX-6-172-1988 0 NMX-6-254-1987 

- ~~ ~ --- 

O ASTM A 370 05 0 ASTM A 61A 6M 07 

@ ASTM E 415 99a 0 ASTM A 361A 36M 05 
'1 

0 ASTM A 5291A 529M 05 
O ASTM A 6 1 5 1 ~  6 1 5 ~  06a Y--- 
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